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SVR SEBIACLEAR CREME LAVANTE Krem do mycia 200 ml
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES SVR

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSEBIACLEAR Creme lavante | Nawilżający Blemish Control Cleanser, który łagodzi odwodnioną skażoną skórę lub skórę osłabioną
przez zabiegi.DLA KOGO TO JEST? DLACZEGO?Dla wrażliwej, osłabionej i podrażnionej skóry z powodu suchości. Skóra z odwodnionymi
niedoskonałościami lub skóra osłabiona przez suszenie. Twarz i ciało. Nastolatki, dorośli.Oczyszczanie skóry jest istotną częścią rutyny
urody. Ale kiedy Skóra jest uczulona, odwodniona lub osłabiona przez suszenie, potrzebuje specjalnego, bardzo wygodnego środka
czyszczącego.Krem oczyszczający SEBIACLEAR został specjalnie opracowany bez zapachu i mydła, aby delikatnie oczyścić wrażliwą
skórę. Jego bezsiarczanowa podstawa oczyszczająca jest połączona z cynkiem, aby oczyścić skórę i niacynamid, aby złagodzić uczucie
ucisku i podrażnienia oraz wzmocnić barierę skórną. Jego otaczająca, niepieniąca się konsystencja eliminuje zanieczyszczenia i nadmiar
sebum, zapewniając czyste uczucie skóry. Wzbogacony w glicerynę, chroni skórę, pomagając zrównoważyć efekty zabiegów suszenia.
Skóra jest miękka, świeża i wygodna.Plus? Biodegradowalna formuła1 zawierająca 93% składników naturalnego
pochodzenia.Opakowania dostępne w różnych rozmiarach: tuba 55 ml, tuba 200 ml z 51% mniej plastiku dzięki nowemu górnemu
opakowaniu eco-fusion, butelce 400 ml.( 1 ) Łatwo biodegradowalny, przetestowany zgodnie ze standardem OECD
301F.ZATWIERDZONA WYDAJNOŚĆ NA SKÓRIE PRZEDSIĘBIORSTWA ACNE W RAMACH LECZENIA+ 21% Nawodnienie 8 godzin po
aplikacji*100% Moja skóra jest czysta100% Produkt łatwo spłukuje90% Produkt zachowuje folię ochronną skóry * 95% Moja skóra jest
chroniona przed wysuszeniem95% Moja skóra jest chroniona przed wysuszeniem * 95% Produkt promuje naprawę skóry95% Produkt
pomaga naprawić skórę * Corneometria - ochotnicy*Korneometria - 11 wolontariuszy Badanie obserwacyjne przez 15 dni na 15
ochotnikach stosujących aplikację dwa razy dziennie na suchą skórę podatną na trądzik osłabioną przez suszenie,%
zadowolonych*Samoocena 21 ochotników w ciągu 28 dni z codziennym stosowaniem w połączeniu z tłustą skórą z tendencjami
trądzikowymi,% zadowolonychJAK TO DZIAŁA?Aby zrekompensować osłabienie suchej skóry poprzez suszenie, krem oczyszczający
SEBIACLEAR zapewnia komfort i nawilżenie na co dzień, jednocześnie delikatnie eliminując zanieczyszczenia i nadmiar sebum.Formuła,
która w pełni spełnia potrzeby skóry podatnej na trądzik poddawanej obróbce suszącej, ale nadaje się również do odwodnionej,
uczulonej skóry podatnej na trądzik lub skóry z suchymi plamami. Ultra skoncentrowany w aktywnych składnikach dermatologicznych
dla formuły wydajności i wysokiej tolerancji:Cynk: ogranicza proliferację bakterii i reguluje nadmiar sebumNiacynamid + Gliceryna:
nawilża i równoważy barierę skórnąDelikatna podstawa oczyszczająca: oczyszcza, zachowując równowagę wrażliwej
skórySkładAQUAWATEREAU, GLYCERIN, CETEARYL ALCOHOL, POLYSORBATE 20, NIACINAMIDE, BEHENYL ALCOHOL, CETYL
ALCOHOL, XANTHAN GUM, ZINC GLUCONATE, DECYL GLUCOSIDE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE, GLYCERYL STEARATE SE,
ACRYLATESC1030 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, GLYCERYL STEARATE CITRATE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM PHYTATE,
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POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE
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